dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
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npoeegeHue
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MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Munurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Munurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM MuHrasos P.I'.

NN Munurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM MuHrasos P.I'.

MM Muurazos P.I'.

CBepeHun

MwuHrasos Pamuns NapadyTaonHoBuY

008489

17.05.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.07.2016

07.07.2016

12.07.2016

14.07.2016

26.07.2016

15.07.2016

02.08.2016

02.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

BA3 2114

dunaT

PeHo noraH

BA3 1118

LLleBpone HuBa

YA3

BA3 1118

PeHo ®ntoHC

AndoH

KypTKa

KOJIOHKKN

BA3 2112

BA3 219010

penbChbl

PeHo ®ntoHC

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

ywepb

yliepb

yuiep6

yliep6

PbIHOY. cTOMMOCTb

PbIHOYH. CTOUM

yliep6

yiep6

PbIHOYH. CTOUM

PbIHOYH. CTOUM

PbIHOYH. CTOUM

yuiep6

yliep6

PbIHOYH. CTOUM

yliepb
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MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM MuHrasos P.I'.

NN Munurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Munrasos P.I'.

MM Munurasos P.I'.

NN Muurasos P.I'.

MM Munurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

MM Muurasos P.I'.

17.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

23.08.2016

27.08.2016

30.08.2016

01.09.2016

06.09.2016

13.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

27.09.2016

29.09.2016

LLleBpone

nnaHWeT

coT T AnkaTten

BA3 21144

BA3 21144

TC 10 wr.

BA3 211440

KA

PeHo JloraH

TonoTa PaB4

A3 31105

PeHo Jloran

Basz 2114

BA3 1117

BA3 2106

yuiep6

PbIHOYH. CTOUM

PbIHOY. cTOMMOCTb

yliep6

yliep6

PbIHOY. cTOMMOCTb

yliepb

PbIHOY. cTOMMOCTbL

yuiep6

yuep6

PbIHOYH. CTOUM

yliepb

yliep6

ywep6

yuiep6



