Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мингазов Рамиль Гарафутдинович 008489 17.05.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						47	ИП Мингазов Р.Г.	05.07.2016	BA3 2114	ущерб
48	ИП Мингазов Р.Г.	07.07.2016	Фиат	ущерб						
49	ИП Мингазов Р.Г.	12.07.2016	Рено логан	ущерб						
50	ИП Мингазов Р.Г.	14.07.2016	BA3 1118	ущерб						
51	ИП Мингазов Р.Г.	26.07.2016	Шевроле Нива	Рыноч. стоимость						
52	ИП Мингазов Р.Г.	15.07.2016	УАЗ	рыночн. стоим						
53	ИП Мингазов Р.Г.	02.08.2016	BA3 1118	ущерб						
54	ИП Мингазов Р.Г.	02.08.2016	Рено Флюнс	ущерб						
55	ИП Мингазов Р.Г.	05.08.2016	Айфон	рыночн. стоим						
56	ИП Мингазов Р.Г.	08.08.2016	куртка	рыночн. стоим						
57	ИП Мингазов Р.Г.	08.08.2016	колонки	рыночн. стоим						
58	ИП Мингазов Р.Г.	10.08.2016	BA3 2112	ущерб						
59	ИП Мингазов Р.Г.	11.08.2016	BA3 219010	ущерб						
60	ИП Мингазов Р.Г.	15.08.2016	рельсы	рыночн. стоим						
61	ИП Мингазов Р.Г.	16.08.2016	Рено Флюнс	ущерб						

62	ИП Мингазов Р.Г.	17.08.2016	Шевроле	ущерб
63	ИП Мингазов Р.Г.	22.08.2016	планшет	рыночн. стоим
64	ИП Мингазов Р.Г.	22.08.2016	сот т Алкател	Рыноч. стоимость
65	ИП Мингазов Р.Г.	25.08.2016	BA3 21144	ущерб
66	ИП Мингазов Р.Г.	25.08.2016	BA3 21144	ущерб
67	ИП Мингазов Р.Г.	23.08.2016	ТС 10 шт.	Рыноч. стоимость
68	ИП Мингазов Р.Г.	27.08.2016	BA3 211440	ущерб
69	ИП Мингазов Р.Г.	30.08.2016	КИА	Рыноч. стоимость
70	ИП Мингазов Р.Г.	01.09.2016	Рено Логан	ущерб
71	ИП Мингазов Р.Г.	06.09.2016	Тойота Рав4	ущерб
72	ИП Мингазов Р.Г.	13.09.2016	ГАЗ 31105	рыночн. стоим
73	ИП Мингазов Р.Г.	19.09.2016	Рено Логан	ущерб
74	ИП Мингазов Р.Г.	19.09.2016	Ваз 2114	ущерб
75	ИП Мингазов Р.Г.	27.09.2016	BA3 1117	ущерб
76	ИП Мингазов Р.Г.	29.09.2016	BA3 2106	ущерб